SOMBREFFE SOMBREFFE

Deerlijk

(88077)

Gemeent
Localit

JR

Bestat
Constat

Snelh.
Vitesse

1 242497-94
2 242497-94
3 242497-94
4 197721-35
5 308876-28
6 306487-64
7 242497-94
8 242497-94
9 242497-94
242497-94
308876-28
242497-94
152730-52
152730-52
152730-52
197721-35
242497-94
197721-35

THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS

COOSEMANS JULIEN
LADRIERE JEAN FRANCOI
VAN VOOREN PHILIPPE

THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS

LADRIERE JEAN FRANCOI

THIBAUT-BOONS

FEDRIGUCCI AVERARDO
FEDRIGUCCI AVERARDO
FEDRIGUCCI AVERARDO
COOSEMANS JULIEN

THIBAUT-BOONS

COOSEMANS JULIEN

GENTINN
MAZY
LIGNY
SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
MAZY
SOMBREF
RANSART
RANSART
RANSART
GENTINN
SOMBREF
GENTINN

Data Technology
AD IG Afstand LD
EN MQ Distanc PA
19 1 342143 BE
19 2 2 BE
19 13 3 BE

8 3 346222 BE

7 2 343025 BE

6 6 339300 BE
19 19 4 BE
19 5 5 BE
19 12 6 BE
19 14 7 BE

7 3 2 BE
19 6 8 BE
11 8 331536 BE
11 6 2 BE
11 9 3 BE

8 7 2 BE
19 15 9 BE

8 8 3 BE

115370419
115371819
115380219
112065918
111941718
115309019
115378019
115374919
115373219
115375819
112047618
104550019
103845516
112501419
103845116
112065418
115378519
115323719

JEUDI 20 MAI ENLOGEMENT POUR ORLEANS
VENDREDI 21 MAI ENLOGEMENT POUR CUL DES SARTS
VENDREDI 21 MAI ENLOGEMENT POUR NANTEUIL

SOMBREFFE SOMBREFFE

Data Technology Deerlijk

(88077)

Gemeent
Localit

IG Afstand 1D

Bestat

Snelh.

1 306487-64
2 242497-94
3 242497-94
4 242497-94
5 242497-94
6 242497-94
7 242497-94
8 306487-64
9 242497-94
242497-94
242497-94
311191-15
242497-94
242497-94
242497-94
242497-94

VAN VOOREN PHILIPPE

THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS

VAN VOOREN PHILIPPE

THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
SNOEKS LUCIEN
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS

LIGNY

SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
LIGNY

SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF

MQ Distanc PA
1 339300 BE
9 342143 BE

23 2 BE
7 3 BE

29 4 BE

18 5 BE

40 6 BE
2 2 BE

10 7 BE

31 8 BE

35 9 BE
1 343762 BE

27 10 BE
3 11 BE

15 12 BE

30 13 BE

100501220
100520120
301567820
109957920
301564920
100524020
100522320
100502320
100521720
301565020
100523120
101536920
301565620
301566420
100520720
100521520

15-05-21

100 VIEUX-YEARLING

Gemeent
Localit

Bestat

Snelh.

1 242497-94
2 242497-94
3 242497-94
4 306487-64
5 197721-35
6 308876-28
7 242497-94
8 242497-94
9 242497-94
0 306487-64
1 242497-94

THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS

VAN VOOREN PHILIPPE
COOSEMANS JULIEN
LADRIERE JEAN FRANCOI

THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS

VAN VOOREN PHILIPPE

THIBAUT-BOONS

SOMBREF
LIGNY
GENTINN
MAZY
SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
LIGNY
SOMBREF

IG Afstand 1D
MQ Distanc PA
6 342143 BE
7 2 BE
33 3 BE
3 339300 BE
3 346222 BE
2 343025 BE
18 4 BE
42 5 BE
13 6 BE
8 2 BE
48 7 BE

115370419
115371819
115380219
100501220
112065918
111941718
100520120
301567820
109957920
115309019
301564920
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242497-94
242497-94
242497-94
242497-94
242497-94
242497-94
308876-28
242497-94
152730-52
306487-64
152730-52
152730-52
197721-35
242497-94
197721-35
306487-64
242497-94
242497-94
308876-28
242497-94
311191-15
242497-94
242497-94

THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
LADRIERE JEAN
THIBAUT-BOONS

FRANCOI

FEDRIGUCCI AVERARDO
VAN VOOREN PHILIPPE
FEDRIGUCCI AVERARDO
FEDRIGUCCI AVERARDO
COOSEMANS JULIEN

THIBAUT-BOONS

COOSEMANS JULIEN
VAN VOOREN PHILIPPE

THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
LADRIERE JEAN
THIBAUT-BOONS
SNOEKS LUCIEN
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS

FRANCOI

SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
MAZY
SOMBREF
RANSART
LIGNY
RANSART
RANSART
GENTINN
SOMBREF
GENTINN
LIGNY
SOMBREF
SOMBREF
MAZY
SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
SOMBREF
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14
331536
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17

3

18
343762
19

100524020
100522320
115378019
115374919
115373219
115375819
112047618
104550019
103845516
100502320
112501419
103845116
112065418
115378519
115323719
115308619
100521720
301565020
111723818
100523120
101536920
301565620
301566420



